

Saxe Semex A/S

Walgerholm 17
3500 Værløse
CVR nr. 35 48 65 18

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2016

dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet Saxe Semex A/S
Walgerholm 17
3500 Værløse

Telefon: +45 4497 7022
Hjemmeside: www.saxe-group.com
E-mail: info@saxe-group.com

CVR nr: 35486518
Hjemsted: Furesø
Etableret: 1. oktober 2013

Bestyrelse Ulrik Gert Nielsen (formand)
Mikkel Enevoldsen
Flemming Juel Jensen
Søren Per Enevoldsen

Direktion Mikkel Enevoldsen

Revision ReviPoint
Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø
CVR nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed med agenturhandel baseret på agentaftaler samt reservedelssalg og -service til plastindustrien i Skandinavien.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 18.726.

Egenkapitalen udgør kr. 547.505.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2013/14
BRUTTORESULTAT	748.974	936.721
Personaleomkostninger	<u>-720.450</u>	<u>-894.233</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	28.524	42.488
Finansielle indtægter	1 3.724	0
Finansielle omkostninger	<u>-6.413</u>	<u>-3.310</u>
RESULTAT FØR SKAT	25.835	39.178
Skat af årets resultat	2 <u>-7.109</u>	<u>-10.399</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>18.726</u>	<u>28.779</u>
OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat	18.726	28.779
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>18.726</u>	<u>28.779</u>

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Varebeholdninger:		
Handelsvarer	604.002	505.853
Varebeholdninger i alt	<u>604.002</u>	<u>505.853</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	634.376	125.379
Tilgodehavender hos tilknyttede selskaber	234.521	306.204
Periodiseringer	4.244	0
Tilgodehavender i alt	<u>873.141</u>	<u>431.583</u>
Likvide beholdninger	<u>210.742</u>	<u>192.111</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.687.885</u>	<u>1.129.546</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.687.885</u>	<u>1.129.546</u>

Balance pr. 31. december 2015

	PASSIVER	Note	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		47.505	28.779
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	3	547.505	528.779
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		304.854	370.239
Gæld til tilknyttede virksomheder		629.445	0
Selskabsskat		7.109	10.399
Anden gæld		198.972	220.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.140.380	600.768
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		1.140.380	600.768
PASSIVER I ALT		1.687.885	1.129.546
Oplysninger om eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

Noter

1 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 3.349 renter fra tilknyttede virksomheder.

2 Skat af årets resultat

2013/14

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	7.109	10.399
Skat af årets resultat i alt	<u>7.109</u>	<u>10.399</u>

3 Egenkapital

	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	28.779	-	18.726	47.505
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>528.779</u>	<u>0</u>	<u>18.726</u>	<u>547.505</u>

31/12-14

Selskabskapitalen er fordelt således:

Aktier, 500 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
---	----------------	----------------

4 Oplysninger om eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

Noter

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

P. Saxe Nielsen Holding ApS
Walgerholm 17
3500 Værløse

ME Maskiner ApS
Oliefabriksvej 61
2770 Kastrup

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Enevoldsen

direktionsmedlem

Serienummer: CVR:35486518-RID:53490837

IP: 178.155.183.72

29-05-2016 kl. 08:26:01 UTC

NEM ID 

Søren Per Enevoldsen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-359417645115

IP: 93.162.126.246

30-05-2016 kl. 06:12:04 UTC

NEM ID 

Ulrik Gert Nielsen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-529081049623

IP: 80.164.51.68

30-05-2016 kl. 11:29:55 UTC

NEM ID 

Flemming Juel Jensen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-088430948669

IP: 94.145.87.13

31-05-2016 kl. 18:15:16 UTC

NEM ID 

Jan Lundqvist

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 81.7.144.34

01-06-2016 kl. 04:31:05 UTC

NEM ID 

Ulrik Gert Nielsen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-529081049623

IP: 80.164.51.68

01-06-2016 kl. 09:27:01 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WEXLG-VQ0HK-JPUKF-GMQN1-13EZT-EVEUH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>